SYSTÈMES DE POMPE À CHALEUR ET DE CLIMATISATION
SANS CONDUIT
À ZONE UNIQUE ET MULTIZONES®
INDICE D'ÉFFICACITÉ ÉNERGÉTIQUE SAISONNIÈRE JUSQU'À 27,5 TRÈS2
AVEC LA TECHNOLOGIE INVERTER
TEMPÉRATURE AMBIANTE DE FONCTIONNEMENT DE -30 °C À 50 °C
Pompe à chaleur extérieure
(Caractéristique

les unités intérieures  33
Température de fonctionnement ambiante extérieure °C -15 ~ 50 Climatisation / -30 ~ 24 Chauffage -30 ~ 50 Climatisation /
-30 ~ 24 Chauffage
-15 ~ 50 Climatisation /
-30 ~ 24 Chauffage
Pression de conception PSIG  550 / 340
 MULTIZONES INTÉRIEUR
 Dimensions et PCM des unités intérieures compatibles
Type BTU Modèle Décibel PCM Largeur (pouces) Profondeur (pouces) Hauteur (pouces)
Installation
murale
9000 MSH093G22AXAA 40/35/23.5 341 / 291 / 194 / 153 31.57 7.87 11.61
12000 MSH123G22AXAA 41.5/36/24 341 / 291 / 194 / 153 31.57 9.18 11.61
18000 MSH183G22AXAA 46/40/25 761 / 531 / 459 / 382 42.6 9.21 13.27
24000 MSH243G22AXAA 46.5/44/35 761 / 601 / 459 / 382 42.6 9.21 13.27
Cassette 12000 MST123E20ACAA* 43/39/36 379/309/261 22.44 22.44 10.24
18000 MST183E20ACAA* 43/39/36 560483/415 22.44 22.44 10.24
Gainable
12000 MST123E21ADAA* 38/26/33.5 353/283/177 27.56 17.72 7.87
18000 MST183E21ADAA* 39/37/35 530/450/371 34.65 28.53 8.27
24000 MST243E21ADAA* 44/41/38 776/694/435 43 30 10
*    Consultez AHRIDIRECTORY.ORG pour les dernières données de performance (TRÉS2, CPSC2, TRÉ2 et capacités). Sujet à changement sans préavis.
**  Consultez le site Web du NEEP pour la liste actuelle : https://neep.org/high-performance-air-source-heat-pumps/ccashp-specification-product-list.
      Sous réserve de modifications sans préavis.
***Veuillez visiter la base de données consultable de RNCan pour connaître les indices CPSC Région V correspondantes :
INDICE D'EFFICACITÉ ÉNERGÉTIQUE JUSQU'À 21,2 TRÉS2
TEMPÉRATURE AMBIANTE DE FONCTIONNEMENT DE -30 °C à 50 °C
SÉRIE 22   POMPE À CHALEUR MULTIZONES
 COMBINAISONS MULTIZONES RECOMMANDÉES
UNITÉS EXTÉRIEURES* UNITÉS INTÉRIEURES (1000 btu/h)
NUMÉRO DE
MODÈLE CAPACITÉ COMBINAISONS STANDARD  2 ZONES 3 ZONES 4 ZONES 5 ZONES
MST183G22MHAA 20 000 BTU/h Installation murale et à conduit
9 + 9
9 + 9
9 + 12
9 +18
12 + 12
12 + 18
18 + 18
MST273G22MHAA 27 000 BTU/h Installation murale et à conduit
9 + 9 + 9
9 + 9 9 + 9 + 9
9 + 12 9 + 9 + 12
9 + 18 9 + 9 + 18
12 + 12 9 + 12 + 12
12 + 18 12 + 12 + 12
18 + 18
MST363G22MHAA 36 000 BTU Installation murale et à conduit
9 + 9 + 9
 9 + 9 + 9 9 + 9 + 9 + 9
 9 + 9 + 12 9 + 9 + 9 + 12
9 + 18 9 + 9 + 18 9 + 9 + 9 + 18